



p. i. Kullma / 26.09.2023  
p. m. Kiejko / 26.09.2023

## Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: **Nabór ofert w trybie art. 19a - SPORT 2023**  
Urząd: **Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego**  
Departament: **Departament Edukacji, Sportu i Turystyki**  
Zadanie: **Wojewódzkie Mistrzostwa w piłce nożnej halowej klas ponadpodstawowych w Ostrożanach**  
Numer wniosku: **446203**  
Suma Kontrolna: **dd7c-69da-10bb**  
Data złożenia elektronicznie: **21.09.2023 r.**  
Nazwa składającego: **Lekkoatletyczny Klub Sportowy "Sprinter" Siemiatycze**

22/09/2023 12:16  
DK/49186/2023



## V. Oświadczenia



Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Załączniki: 1. Aktualny wyciąg z rejestru lub ewidencji (obligatoryjny - złożony elektronicznie)

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do skądania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

20.09.2023.

PREZES LKS SPRINTERS  
SIEMATYCZE

Ewelina Róznicka  
Rozum Kowalski

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: Lekkoatletyczny Klub Sportowy "Sprinter" Siemiatycze, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwyczajne, Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach: OK.4220.8, Kod pocztowy: 17-300, Poczta: Siemiatycze, Miejscowość: Siemiatycze, Ulica: Nadrzeczna, Numer posesji: 29, Województwo: podlaskie, Powiat: siemiatycki, Gmina: m. Siemiatycze, Strona www: , Adres e-mail: lkssprintersiemiaticze@gmail.com, Numer telefonu: 608664369,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Paweł Kowalczyk Adres e-mail: pawelkowalczyk.sprinter@wp.pl Telefon: 608664369

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Wojewódzkie Mistrzostwa w piłce nożnej halowej klas ponadpodstawowych w Ostrożanach			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	20.10.2023	Data zakończenia	30.11.2023

## 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

## Opis zadania

Tytuł zadania: Wojewódzkie Mistrzostwa w piłce nożnej halowej klas ponadpodstawowych w Ostrożanach

Okres realizacji: 20 października 2023 roku

Termin wydarzenia sportowego: 27 października 2023 roku (godziny 9.00-15.00)  
Miejsce realizacji: Hala sportowa Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach

Cel główny: Propagowanie współzawodnictwa sportowego wśród szkół ponadpodstawowych poprzez uczestnictwo w Wojewódzkich zawodach piłki nożnej halowej organizowanych przez LKS Sprinter z Siemiatycze skierowanych do około 180 dzieci w wieku 15-18 lat uczęszczających do szkół ponadpodstawowych w woj. podlaskim.

### Cele szczegółowe:

1. Wzrost aktywności ruchowej u około 180 dzieci w wieku szkolnym uczestniczących w Wojewódzkich Mistrzostwach w piłce nożnej halowej

2. Wzmocnienie motywacji u dzieci w wieku szkolnym do uprawiania sportu poprzez zaangażowanie w zawody dzieci w wieku 15-18 lat

3. Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci poprzez udział w zawodach sportowych - około 180 uczestników

4. Promocja dobrych praktyk w zakresie wspierania kultury fizycznej poprzez organizację wojewódzkich zawodów sportowych - zaproszenie dzieci z około 8 szkół ponadpodstawowych z województw podlaskiego

Zadanie opierać się będzie na realizacji turnieju piłki nożnej halowej dla dzieci ze szkół ponadpodstawowych województwa podlaskiego.

Do zawodów zaproszone zostaną szkoły ponadpodstawowe z zawodnikami w wieku 15-18 lat. Zakłada się, że do zawodów zgłoszone zostaną drużyny z min. 8 szkół ponadpodstawowych. Na moment przygotowywania wniosku o wsparcie ze środków publicznych, zainteresowanie wykazały szkoły ZSR Ostrożany, ZST Czartajów, LO Siemiatycze, LO Ciechanowiec, ZSR Rudka, LO Bielsk Podlaski, LO Wysokie Mazowieckie, LO Łosice.

System zawodów sportowych zakłada realizację turnieju w dwóch grupach (A i B) po 4 drużyny. W grupach, każda drużyna gra z każdą.

Półfinały:

I mecz 1 gr A z 2 gr B.

II mecz 1 gr B z 2 gr A

Wygrani finał, przegrani mecz o 3 miejsce.

Przewiduje się że turniej będzie trwał ok. 6h

W ramach wydarzenia planuje się zakup:

Nagrody: medale dla miejsc I-III

Dyplomy dla szkół

Puchary dla szkół

Statuetki: najlepszy bramkarz, król strzelców, najlepszy zawodnik

Wydarzenia sportowe będą miały charakter wojewódzki, w związku z tym Wnioskodawca wystąpi o

stosowne Patronaty do: Marszałka Województwa Podlaskiego oraz Starosty Powiatu Siemiatyckiego.

Promocja zadania publicznego odbywać się będzie za pomocą mediów społecznościowych oraz mediów tradycyjnych. Wnioskodawca powiadomi poprzez wysyłkę plakatów i informacji o turnieju do lokalnych i regionalnych mediów tj. TVP 3 o/Białystok, Radio Białystok, Głos Siemiatycz, gazety o zasięgu wojewódzkim, a także szkół podstawowych z województwa podlaskiego. Dodatkowo przeprowadzi kampanie informacyjną na wszystkich regionalnych portalach społecznościowych, tak aby informacja o turnieju dotarła do jak największego grona odbiorców. Wnioskodawca samodzielnie przygotowuje i będzie prowadził dystrybucję informacji promocyjnych (ulotki, plakaty, itp.)

Wszystkie działania związane z realizacją zadania publicznego będą promowane poprzez:

- umieszczanie logo Województwa Podlaskiego i informacji o środkach na wszystkich materiałach, w szczególności promocyjnych, informacyjnych, dotyczących realizowanego zadania publicznego oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość i przeznaczenie to umożliwi, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń, w sposób zapewniający ich dobrą widoczność zgodnie z Uchwałą nr 110/1325/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie systemu identyfikacji wizualnej Województwa Podlaskiego oraz zasad używania i wykorzystywania Logotypu Województwa Podlaskiego.

#### Miejsce realizacji

Hala sportowa Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach

Realizację Wojewódzkich Mistrzostw w piłce nożnej halowej zaplanowano na Hali sportowej przy Zespole Szkół Rolniczych w Ostrożanach (województwo podlaskie, powiat Siemiatycze, gmina Drohiczyn).

Wybór miejsca realizacji zadania nie jest przypadkowy, gdyż jest to obiekt sportowy, stanowiący zaplecze treningowe dla różnych dyscyplin sportowych z terenu powiatu siemiatyckiego.

Dodatkowo miejsce jest łatwo dostępne i rozpoznawalne wśród lokalnych samorządów, placówek oświatowych i klubów sportowych. LKS Sprinter Siemiatycze korzysta z hali organizując cykliczne zajęcia i zawody sportowe.

Infrastruktura sportowa zapewnia dostęp osobom niepełnosprawnym.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zorganizowanych turniejów o randze wojewódzkiej	1	dokumentacja księgową, listy zgłoszeń szkół na turniej, dokumenty potwierdzające zakup nagród/ wyżywienia, dokumentacja zdjęciowa

okolo 180	listy zgłoszeń szkół i zawodników na turniej, dokumentacja zdjęciowa
okolo 8	lista zgłoszonych szkół do zawodów

**5. Krótka charakterystyka Ofereanta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Lekkoatletyczny Klub Sportowy Sprinter Siemiatycze działa od 2010 roku. Swoją działalność skupia wokół organizacji zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych oraz licealnych w powiecie siemiatyckim (Miasto). Organizuje także obozy sportowe podczas wakacji i ferii zimowych m.in. Olecko, Borowice k/Karpacza, Węgierska Górka (Beskid Żywiecki), Mikoszewo (zatoła gdańska). Regularnie uczestniczy w zawodach sportowych organizowanych przez Polski Związek Lekkiej Atletyki oraz Podlaski Związek LA. Członkowie-obecni Zawodnicy są w kadrach wojewódzkich, a byli wychowankowie w kadrach Polski. Klub Sportowy Sprinter Siemiatycze zajmuje się także organizacją zawodów sportowych m.in. biegi przełajowe, biegi krótkie, ale również bierze czynny udział w biegach ulicznych, współorganizujemy "Wieczorną Siemiatycką Dychę" razem z MOSiRem Siemiatycze (czerwiec od 2015 ) Lekkoatletyczny Klub Sportowy Sprinter Siemiatycze współpracuje z MOSiRem Siemiatycze, miastem Siemiatycze oraz Powiatem siemiatyckim. W swojej działalności zajmuje się organizacją kwest dla dzieci z ubogich rodzin, spotkań opiatkowych, kolęd. Odwiedzane są także Szkoły Specjalne (prezenty dzieciom na Mikotajki).

**Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Główne działania sportowe Klubu:  
 - Biegi średnie - 600m, 1000m, biegi krótkie 100m, 200m, 300m, bieg przez płotki, biegi uliczne na 5km lub 10km, skoki w dal, rzuty oszczepem, dyskiem, kula.  
 - Wyjazdy na basen do Hajnówki,  
 - Obozy sportowe w Olecku.

Zrealizowane zadania publiczne (rozliczone i osiągnięte rezultaty):

- Program KLUB 2020, 2021, 2022 Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu  
 - Zadanie publiczne Zarządu Województwa Podlaskiego w 2021 r. " Siemiatycki Dziecięcy Mityng Lekkoatletyczny" oraz w 2022 r. " Siemiatycki Dziecięcy Mityng Lekkoatletyczny"  
 Członkowie oraz Zawodnicy Klubu dużą wagę przykładają do uczestnictwa w obchodach ważnych wydarzeń historycznych. Podczas Świąt Państwowych składają wieńce oraz odwiedzają groby (m.in. podczas świąt Wybuch II WŚ, Święto Niepodległości, Wybuch Powstania Warszawskiego, Dzień Sybiraka, rocznica Powstania Styczniowego).

Wnioskodawca współpracuje ze Szkołami podstawowymi, ponadpodstawowymi oraz klubami piłkarskimi z regionu.

Obecnie do Lekkoatletycznego Klubu Sportowego Sprinter Siemiatycze uczęszcza 50 zawodników w

wieku od 10 do 18 roku życia, są to uczniowie szkół podstawowych z miasta oraz powiatu Siemiatycki, a także uczniowie szkoły licealnej.

Wnioskodawca posiada doświadczenie w realizacji i rozliczaniu środków publicznych. Wspomagać się będzie również wiedzą i doświadczeniem osób doświadczonych w realizacji projektów ze środków publicznych.

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

1. Trenerzy PZLA (2 osoby) i prowadzący treningi, zajmujący się także organizacją wyjazdów na zawody i wydarzenia o charakterze patriotyczno-sportowym. Są to nauczyciele z 18 letnim oraz 27 letnim stażem w działalności sportowej.

Trenerzy posiadają kwalifikacje sportowe do organizacji zajęć sportowych, m.in. instruktor z pływania, trener personalny, instruktor zapasów.

2. Rodzice dzieci – którzy czynnie wspierają klub i zawodników.

W przypadku otrzymania wsparcia w postaci dofinansowania zadania publicznego, klub będzie korzystał ze wsparcia merytorycznego osób posiadających doświadczenie w realizacji oraz rozliczaniu zadań publicznych.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt zakupu nagród dla uczestników (medale dla miejsc I- III, dyplomy dla szkół, puchary dla szkół, statuetki: najlepszy bramkarz, król strzelców, najlepszy zawodnik, nagrody pocieszenia) - zestaw	3 000,00		
2.	Koszt zakupu wyżywienia i napojów dla zawodników (średni koszt na osobę ok.25zł x 200 zawodników)- zestaw	5 000,00		
3.	Koszt zakupu materiałów biurowych na potrzeby przygotowania materiałów promocyjnych (tj. papier/papiery ozdobne, tonery/tusze) - zestaw	300,00		
4.	Koszt obsługi sędziowskiej (4 osoby)	1 000,00		
5.	Koszt obsługi medycznej	700,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

